
ZARZĄDZENIE NR 28/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w gminie Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 9a 
ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 Nr 28, poz. 
146, Nr 125, poz. 842, z 2011 Nr 149, poz. 887), w związku z uchwałą Nr 
86/X/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 106/2013 z dnia 24 września 2013 r. w § 1: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ewa Ossentowska, Specjalista pracy Socjalnej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie;”;

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. Robert Radajewski Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Śremie;”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 360E4812-7375-4E4D-B0CD-25980963AAC3. Przyjęty Strona 1




